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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K12226002G

2. Data e Regjistrimit 26/10/2001
3. Emri i Subjektit W - BEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/10/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/10/2001
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Ndroq MENIK Kapanon,prane Ures se Beshirit. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtimit me shumice e pakice dhe improt eksport te 
mallrave industriale, ushqimore, lende te para, pije, 
veshmbathje e konfeksione, hidrosanitare, hidraulike, 
elektrike, kancelari per zyra e shkolla, orendi shtepiake, 
mobilje, pajisje elektrike e elektroshtepiake, kinkaleri, 
elektro-shtepiake, fruta perime, produkte bujqesore e 
blegtorale, produkte te detit, bime medicinale eterovajore e 
mjekosre, prodhime kozmetike dhe estetike, kimike dhe 
detergjente, pjese kembimi per makina dhe automjete, goma, 
bateri. Pike servisi.Prodhim e tregtim te materialeve te 
ndrstimit, inerteve, pllaka betoni, blloqe betoni, soleta te 
tipeve te ndryshme, pllaka majolike.Transport ,allrash per 
vehte dhe per te trete brenda e jashte vendit.
Arben Ajdini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/10/2001                Deri: 29/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenAjdini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlqiHajdini

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: W - BEN
E-Mail: ajdiniarben6@gmail.com  
Telefon: 0697693882  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051772-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/10
/2001

Numri i Vendimit:26495, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit:19.10.2001 Emri i Subjektit:"W-BEN" Forma Ligjore:SHPK Data e 
Themelimit:17.10.2001 Kohëzgjatja:Mbi 10 vjet Selia:Rruga "Bajram Curri", Pallati 
29/4/33, Tirane Kapitali:100.000 leke Objekti:Tregtimit me shumice e pakice dhe improt 
eksport te mallrave industriale, ushqimore, lende te para, pije, veshmbathje e konfeksione, 
hidrosanitare, hidraulike, elektrike, kancelari per zyra e shkolla, orendi shtepiake, mobilje, 
pajisje elektrike e elektroshtepiake, kinkaleri, elektro-shtepiake, fruta perime, produkte 
bujqesore e blegtorale, produkte te detit, bime medicinale eterovajore e mjekosre, 
prodhime kozmetike dhe estetike, kimike dhe detergjente, pjese kembimi per makina dhe 
automjete, goma, bateri. Pike servisi.Prodhim e tregtim te materialeve te ndrstimit, 
inerteve, pllaka betoni, blloqe betoni, soleta te tipeve te ndryshme, pllaka 
majolike.Transport ,allrash per vehte dhe per te trete brenda e jashte vendit. Perfaqësuesi 
Ligjor:Arben Ajdini Ortakët: Arben Ajdini

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (104).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F200482-BD0A-4F66-A95F-C7D5B57E397B
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2. 09/06
/2003

Numri i Vendimit:26495/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.1 date 28.05.2003 te Ortakut te Vetem te Shoqerise eshte vendosur: Te 
shtoje me cilesine e Ortakut te Shoqerise "W-BEN"sh.p.k , duke i shitur atij 50% te 
kapitalit te shoqerise me Kontraten e Shitjes se dates 28.05.2003, Nr.1545 Rep te Lulzim 
Gjoka .Shoqeria behet me dy ortake Arben Ajdini qe zoteron 50% te kapitalit dhe Lulzim 
Gojka qe zoteron 50% te kapitalit.Adminitratori dhe dispozitat e tjera te Shoqerise mbeten 
te pandryshuara.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (104).pdf

3. 21/09
/2005

Numri i Vendimit:26495/2, Gjykata:Tirane
Ndreqjen e gabimeve materiale ne vendimin Nr.26495/2 date 09.06.2003 te Gjykates se 
Shkalles se Pare Tirane, duke u korigjuar ne vendimin Nr.26495/1 date 09.06.2003

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (104).pdf

4. 10/11
/2005

Numri i Vendimit:26495/3, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit Nr.2 date 28.10.2005 te asamblese se ortakeve te shoqerise "W-
BEN"shpk, ku eshte pranuar si ortake ne shoqerise Valbona Lokaj. Kontrata e Shitjes se 
Kuotave Nr.4290 Rep dhe Nr.224 Kol, date 28.10.2005, ku ortaket e shoqerise "W-
BEN"sh.p.k i kane shitur Valbona Lokaj pjese nga kapitali i tyre i shoqerise ne masen 30% 
perkatesisht ne shumen 30.000 leke. Pas kesaj shitje ortaket e shoqerise "W-BEN" sh.p.k 
jane: Arben Ajdini zoteron 40% te kuotave te kapitalit ose 40.000 leke; Lulzim Gojka 
zoteron 30% te kuotave te kapitalit ose 30.000 leke; Valbona Lokaj zoteron 30% te 
kuotave te kapitalit ose 30.000 leke

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (104).pdf

5. 16/07
/2007

Numri i Vendimit:26495/4, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit Nr.1 date 11.06.2007 te asamblese se ortakeve te shoqerise 
tregtare "W-BEN"sh.p.k Depozitimin  e kontrates se shitjes se kuotave me Nr.888 Rep,53 
Kol date 11.06.2007. N eperfundim shoqeria "W-BEN"sh.p.k rezulton me keta ortak: 
Arben Ajdini 70% dhe Lulzim Gojka 30%.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (104).pdf

10/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-171390-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F200482-BD0A-4F66-A95F-C7D5B57E397B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F200482-BD0A-4F66-A95F-C7D5B57E397B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F200482-BD0A-4F66-A95F-C7D5B57E397B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F200482-BD0A-4F66-A95F-C7D5B57E397B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81CB3E9A-53D2-47A2-9A56-153B4C74C737
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Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

19/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-464894-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         MENIK;         
Kapanon,prane Ures se Beshirit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FSHATI MENIK KOMUNA NDROQ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Bajram Curri, P.29/4/33.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-633882-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdherit  Nr.1162-88 Prot, date 09.12.2011, 
leshuar nga shoqeria përmbaruese private "A.E.F" sh.p.k, për vendosjen e mases se 
sekuestros konservative ne aksionet e Shoqerise "W-BEN" sh.p.k me NIPT K12226002G. 
Aktivet e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-998276-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  Nr.6837 Akti.  Nr.9986 Vendimi, date  
23.10.2013 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane ne te cilin eshte vendosur:  - Pranimin e 
padise se paditesit Arben Ajdini. -Anullimin e veprimit permbarimor shkrese nr.1162-88 
prot, date 09.12.2011 “Per venien e  sekuestros conservative” mbi kuotat e shoqerise “W-
Ben” sh.p.k duke perjashtuar nga sekuestro perqindjen e kuotave qe zoteron paditesi ne 
shoqerine “W-Ben” sh.p.k.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-002193-02-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E9BCB8-C22E-4A1C-8115-1F46F3C3AE5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3908295-2446-4E72-8DBF-5C34F456C6A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AEFBF24-D8CB-48F6-945C-7117F4121BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF5A933-F9C1-47E6-A7E2-8619EF6E76AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8063A535-DBB6-4703-A514-DE32A8DEEC46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E7E912-550A-45E1-9D5C-957280CBC990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E61450-136F-4798-82D1-F4937B1CCC05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC63DFE-1725-4DC1-BD27-2A5E7F0A5C83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC63DFE-1725-4DC1-BD27-2A5E7F0A5C83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444014D6-F4FB-4849-B9C4-85A15B719759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4C0747-336B-4EA4-B70E-C25F9A9D2438
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
01.02.2013, ku eshte vendosur miratimi i trasferimit te kuotave,me pjese te zoteruara prej 
30,00,me perqindje pjesemarrjeje prej 30,00,qe perfaqesojne 30% te kapitalit themeltar te 
zoteruara prej z.Lulzim Gojka dhe largimi i tij si ortak i kesaj shoqerie.Pas nenshkrimit te 
kontrates se shitjes se kuotave,shoqeria "W-Ben" sh.p.k do te kete si ortak z.Arben Ajdini 
me pjese te zoteruara prej 70,00 dhe perqindje 70% dhe z.Alqi Hajdini me pjese te 
zoteruara prej 30,00 dhe me perqindje 30%.Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave 
Nr.129 Rep.Nr.43/1 Kol date 01.02.2013, per transferimin e kuotave te kapitalit. 
Depozitim i shkreses Nr.248-22 Prot date 01.02.2013 nga shoqeria permbarimore A.E.F 
sh.p.k ,ku eshte vendosur heqja e mases se sekuestros konservative ndaj aksioneve te 
debitorit W-Ben duke u lejuar Lulezim Gojka te beje shitjen e 30% te aksioneve ne emer te 
Alqi Hajdini duke marre ky i fundit persiper detyrimet qe firma,debitori W-BEN sh.p.k ka 
ndaj kreditorit Eurotech-Cement.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alqi Hajdini")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Lulzim Gojka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579118-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i viti 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-867189-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F39565-2003-4AB9-BE4D-842CC17B31B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D82D0DB-BFFF-4E67-AE93-B9A0BD057D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D82D0DB-BFFF-4E67-AE93-B9A0BD057D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE930194-8839-4DA4-B402-D3E8470C6226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55BDD4B4-C63F-479D-89DE-D3FCF7F20189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6662091B-CFFD-4466-83D8-81AF00C9149F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137BAC95-2C19-4DDA-A906-8201110668C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B64C6F1-5A5E-4C7A-A18D-856D8DDCFFE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2CF7A3-9DF8-4367-A18A-9793CA8CBA62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2CF7A3-9DF8-4367-A18A-9793CA8CBA62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2FDD1B-A7AF-4496-B9EB-505C25308F7A
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Bilanci Kontabël

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-090335-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175585-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805320-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849134-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-873117-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6AC0D5B-50FB-4309-A203-689C51B673C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1657DBCF-A2BF-45EE-9F6C-2CBA811F5DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBB231F-CB6E-4098-88AA-2DFDD284EACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBB231F-CB6E-4098-88AA-2DFDD284EACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E7DF24-0E61-4791-B124-85FD4E25B4D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F468A1E-9F2C-49AF-9E72-14579AFA0F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8467B71B-8E4E-4563-A530-8B67185893A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAAF9DD6-78B4-4F55-B97A-382AC11C5B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2286ED62-ECCB-425F-B65F-7319DF8334A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADFE25CD-BA21-425E-9532-BB34327E45B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADFE25CD-BA21-425E-9532-BB34327E45B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB95C29-47BE-4245-AC77-186199A20453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D4B439-DFD2-4B51-BF3C-CCB9621B2152
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27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-009283-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393943-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878845-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-293502-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2019, ku eshte vendosur, 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise, te pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008, i ndryshuar. Depozitimi i statutit date 30.06.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0697693882")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ajdiniarben6@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alqi Hajdini")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("30,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Ajdini")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("70,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Ajdini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("29/06/2024")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F400639E-1BFA-46D8-B52A-5B0181748FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0E7A2B-B910-4ACB-A5A2-B527BA485689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06AC0871-FB6B-434F-9680-6DA5D64756BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93E95F6-A270-4503-9B8B-97B767860176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772A2783-5A8B-4A70-86B0-0F93833AEEED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7EE9F68-6E45-42E3-9D57-108976E77C17
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-318319-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
W-Ben 2018 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
W-Ben 2018 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendim miratimi bilanci 2018.pdf
Shenimet shpjeguese of BILANCI W-BEN.pdf
W-Ben 2018 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese of BILANCI W-BEN.pdf
W-Ben 2018 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559467-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
W-Ben 2019 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
W-BEN PASQYRAT FINANCIARE 2019 - Pasqyrat.pdf
W-Ben 2019 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
W-Ben 2019 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
W-Ben 2019 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
W-BEN PASQYRAT FINANCIARE 2019 - Shenimet.pdf
W-BEN VENDIMI 2019.pdf

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726809-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
W-BEN P.A.SH . Ardhura shpenzime (natyres) 2020.xlsx
Vendimi Asamblese W-Ben 2020.pdf
W-Ben spjeguse 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE4515D-1DE3-409A-9DE6-01CF1EBA7DB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A1A328-DA92-43C4-9DDF-CF4B79CA86AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E5A65A-CE38-421C-AB2C-EB1171F4E43D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E5A65A-CE38-421C-AB2C-EB1171F4E43D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAD5946-1BFB-4268-B565-6877D06507F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0EBCF5C-5957-4D7E-B55B-979663E5FF1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AA3677-B56C-47BA-BA3F-3C14CCB312A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078DC8DC-E2F9-437B-9DF0-9CA062EF5F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA19399-4E23-4C37-B030-D73B2C5515C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA19399-4E23-4C37-B030-D73B2C5515C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B1533A-523E-4228-A243-86FA972877C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE3B2C9-BB11-4551-B03E-2CE3AF27DD4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8787BA05-49A2-45E2-B9C5-0134A110D1C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8787BA05-49A2-45E2-B9C5-0134A110D1C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369A326A-4646-41EB-A19D-F6091FC4156B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72FF3AB-41AF-4DE9-AB11-CD403837B3B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2567935-E5BB-4BCE-942A-1AF90D7BA601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25915A22-10B7-4502-ACE4-1B8B2B695029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F04BA5-76C5-4B1A-9C6F-164D1A95A379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168E2D47-6945-4A23-B5FE-07B0C8C789A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991B5B5E-D693-4E2C-8806-92F4BC4FFDB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CD6812-5B56-4C10-92F3-4FB2A2AAB166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8121F7C8-FA1A-4FAB-8D1D-F709C8DCB446
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W-ben  Pasqyra e pozicionit financiar 2020 QKB.xlsx

Datë: 16/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798D5BA7-92B6-489C-99F5-D565C0DE00A4

